

Hrimnir bestyrelsesmøde 3. oktober 2023

Til stede: Marie (fmd), Nanett, Charlotte (referent).

Afbud: Nadja, Heidi, Julie

1: Formandens hjørne

Marie har talt med Albertslund Kommune om reglerne for unge- og seniorpriser. Ifølge kommunen er man ung, hvis man er 24 eller derunder og senior, hvis man er 60 eller derover. Af hensyn til de tilskud vi får fra kommunen, følger Hrimnir fremover samme regler.

Marie har spurgt kommunen, om der er mulighed for at låne ridehal på Albertslund Rideklub eller søge tilskud til aktiviteter pga manglende adgang til foreningslokaler (ridehal).

Hedelands-gruppen inviterer Hrimnir medlemmer til orienteringsmøde søndag den 29. oktober fra 15-17 på Hedeland. De vil orientere om status og visioner og efterlyser klubbernes ønsker og kommentarer. Vi undersøger om Heidi eller Marie kan deltage.

Albertslund Kommune inviterer til Albertslund Foreningsfest den 3. november, vi har to billetter, men ingen af de tilstedeværende har mulighed for at deltage. Marie undersøger, om medlemmer udenfor bestyrelsen kan deltage i stedet.

Hrimnir er blevet inviteret til at være medarrangør af et Sjællandsstævne sammen med andre islænderklubber på Sjælland. Stævnet skal afløse det tidligere Bededags-stævne på Hedeland. Marie og Nanett er måske interesserede. Nanett kontakter koordinator Nete Jørgensen for at høre nærmere. Det kunne være fint for bestyrelsen at få noget erfaring, hvis vi fremover får lyst til at arrangere stævner.

2: Kassereren hjørne

Heidi har meddelt, at kassebeholdningen per 3. oktober 2023 er 31.655,73 kr.

Det er trygt i forhold til jubilæumsfesten næste år, men vi diskuterede, om vi generelt skal give højere tilskud til kommende arrangementer, så pengene i højere grad bliver brugt. Vi har dog flere kommende arrangementer i 2023, som ventes at give underskud, men vi kommer ud af året med en god buffer.

Trailer-forsikringen er steget nogle få kroner.

3: Afholdte arrangementer

Vi har afholdt flere arrangementer siden sidst.

Høstfesten blev meget vellykket og hyggelig dag med dejlig ridetur i Hedeland, flere hyggekonkurrencer, skøn grillmad og super intro til baneridning. Der var omkring 25 deltagere, hvilket betød, at det økonomisk løb rundt.

I begyndelsen af september var ti ryttere på weekendtur til Møn, hvor der blev redet flere guidede ture i det smukke terræn, spist frokost med den lokale klub Skinfaxi og tændt op i vildmarksbadet. Turen var meget vellykket og kalder på en gentagelse. Stengården er utrolig velegnet til hesteture.

Vi har desuden afholdt et meget velbesøgt og succesfuldt Kratlusker-stævne med 45 deltagere, fine sponsorpræmier og rigtig gode tilbagemeldinger samt overskud til klubkassen.

Og endelig har vi haft en rigtig hyggelig fællestur i Vestskoven med fredagsbar samt gennemført en inspirerende og fuld booket dag med ovalbaneundervisning ved Bente Møllmann på Hedeland.

4: Kommende arrangementer

Vi har en Løvfaldstur på søndag med mange tilmeldte, der bliver derfor to ridehold, et kvikt og et roligt, da holdgrænsen fortsat er 12.

Det næste arrangement er vores foredrag om hjerteflimmerheste på Herstedhøje, hvor der pt er 12 tilmeldte. Vi besluttede at åbne for betaling i døren, så tag endelig en ven med. Prisen er 50 kr. Nanett annoncerer på FB.

Det kommende kursus med Joan Sartori-kurset den 11. november har pt. 13 tilmeldte, af fire med heste. Der er plads til en rytter/hest mere.

Charlotte tager Hrimnirs trailer med til kurset, så Joan kan demonstrere trailerlæsning og deltagerne øve.

Charlotte låner projektor på sit arbejde og hjælper med teknikken. Nanett lejer mikrofoner og højtalere på Brydegård.

Der kommer en juletur med udklædning og gløgg i december. Arrangørerne bedes skrive i invitationen, hvis der er begrænsninger på udstyr/udsmykning af hestene.

Vi laver adventskalender på FB igen i år, Marie er tovholder. Lene Toft har skaffet fire præmier. Vi undersøger, om vi skal købe lidt flere gaver. Charlotte bistår med opslag til FB.

5: Arrangementer i 2024

Jubilæumsfest - Næste år har Hrimnir jubilæum, hvorfor vi gerne vil afholde en jubilæumsfest. Umiddelbart tænker vi, at det skal foregå på Hedeland lidt a la Høstfesten.

Charlotte undersøger, hvornår det kan lade sig gøre at booke Hedeland.

Vi satser på en weekend i enten maj, juni eller september af hensyn til vejret.

Ud af skoven - Marie undersøger muligheden for at arrangere en rideweekend til Isheste Palsgaard i foråret 2024 eller efteråret. Palsgaard ligger ved Vesterhavet og tilbyder både terrænture og undervisning. Alternativt kunne vi gentage weekendturen til Møn. Vi diskuterede også en mulig weekend på Krogbækgaard på Læsø, men pris og rejsetid taler imod.

Trailertræning - Vi vil gerne arrangere trailertræning i foråret, både læsning og kørsel - bl.a. mhp større brug af klubtrailer.

Rideregler

Som aftalt på sidste møde, gennemgik vi ridereglerne mhp at luge ud i gentagelser og unødige detaljer. Eneste væsentlig ændring er, at vi har tilføjet, at der også kan rides både i enkeltkolonne og ved siden af hinanden på turene.

Nanett rundsender de nye rideregler til bestyrelsen mhp godkendelse, hvorefter Charlotte sender dem ud til medlemmerne og reviderer hjemmesiden.

Næste bestyrelsesmøde afholdes tirsdag 14. november klokken 20.00 hos Nanett.